西门子工业产品代理商销售中心
产品名称 西门子工业产品代理商销售中心
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司-西门子模组
价格 .00/件
规格参数
公司地址 213室
联系电话  13817547326
产品详情

DS Ⅲ系列(7MF443X，7MF453X)，差压和流量测量
选型和订货数据
订货号
SITRANSP压力变送器，用于测量差压和流量Ds
7MF4433-
SITRANSP压力变送器，用于测量差压和流量DS
7MF4433 -
 HART系列
HART系列
PN 32/166
-
PN32/160
测量元件充液
测量元件
可以库存交货
清洗
硅油
标准
,1
供电电源参见“SITRANS I供电电源和隔离放大器”
惰性液体1)
无油脂
包含于设备送货范围:
量程
�简要说明
PN 32
-CD-ROM光盘中有详细资料
�过程法兰的密封插头或密封螺钉
1 ... 20 mbar/2)
B
PN 160
1)应用于氧，附加订货代码E10
1 ... 60 mbar
2)不适用于远传密封组件连接
3仅与大量程为250，600，1600，5000和30000 mbar的配套
2.5 ...250 mbar
4)不带电缆密封接头
6... 600 mbar
5)带本安电缆密封接头和隔爆堵头
16....1600 mbar
6)不与防爆类型“隔爆”的配套
50 ... 5000 mbar
0.3....30 bar
H